ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Trên cơ sở nội dung Công văn số 480/SKHCN-QLKH ngày 13/3/2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh về việc đăng ký làm việc với các Ban, ngành, Hội

và UBND các huyện, thị xã, thành phố để nắm bắt tình hình hoạt động Khoa học –

công nghệ và khởi nghiệp đổi mới sáng tạo.

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc với Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh để báo cáo kết quả hoạt động khoa học – công nghệ và khởi nghệp đổi

mới sáng tạo năm 2023, kế hoạch năm 2024, như sau:

1. Thành phần:

- Đoàn công tác của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh.

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo: Hội Nông dân, Hội LHPN huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP (phụ trách lĩnh vực KH&CN).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 10/7/ 2024 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

4. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ

buổi làm việc.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian theo giấy

mời./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Hải

		2024-07-09T10:11:59+0700

		2024-07-09T10:15:07+0700

		2024-07-09T10:15:07+0700

		2024-07-09T10:15:07+0700